

TL Holding Esbjerg ApS

Mellemvangs Alle 24, 6705 Esbjerg Ø

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 32 09 41 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2 / 12 2020



Tom Lund Lauridsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	TL Holding Esbjerg ApS Mellemvangs Alle 24 6705 Esbjerg Ø
	CVR-nr.: 32 09 41 04
	Stiftet: 3. april 2009
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Tom Lund Lauridsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Associeret virksomhed	Duo-Line ApS, Oksbøl

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 705.975 kr. mod 212.800 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2019/20	2018/19
Bruttotab	-3.750	-3.750
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	705.314	210.954
Andre finansielle indtægter	4.411	285
Resultat før skat	705.975	207.489
Skat af årets resultat	0	5.311
Årets resultat	705.975	212.800
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	108.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	514.366	0
Udbytte for regnskabsåret	235.000	0
Overføres til overført resultat	0	212.800
Disponeret fra overført resultat	-151.391	0
Disponeret i alt	705.975	212.800

Balance 30. september

Aktiver	2020	2019
Note		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.604.291	1.048.977
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.604.291</u>	<u>1.048.977</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.604.291</u>	<u>1.048.977</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	112.274	65.797
Tilgodehavende selskabsskat	1.495	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	77.816
Tilgodehavender i alt	<u>113.769</u>	<u>143.613</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>113.769</u>	<u>143.613</u>
Aktiver i alt	<u>1.718.060</u>	<u>1.192.590</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	514.366	0
4 Overført resultat	841.819	993.210
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	235.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.716.185</u>	<u>1.118.210</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	72.505
Anden gæld	1.875	1.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.875</u>	<u>74.380</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.875</u>	<u>74.380</u>
Passiver i alt	<u>1.718.060</u>	<u>1.192.590</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum primo	1.089.925	1.326.879
Afgang i årets løb	0	-236.954
Kostpris ultimo	1.089.925	1.089.925
Nedskrivning primo	-40.948	-251.902
Årets resultat	705.314	210.954
Udbytte	-150.000	0
Opskrivninger ultimo	514.366	-40.948
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.604.291	1.048.977
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Duo-Line ApS	Oksbøl	50 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	0	0
Resultatandel	514.366	0
	514.366	0
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	993.210	780.410
Årets overførte overskud eller underskud	-151.391	212.800
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	108.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-108.000	0
	841.819	993.210

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	108.000
Udloddet udbytte	0	-108.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>235.000</u>	<u>0</u>
	<u>235.000</u>	<u>0</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Ingen.		